

Safety Zone ApS

Teglværksvej 47
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2019

Mikkel Nørrelund Olsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 4 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Safety Zone ApS
Teglværksvej 47
5220 Odense SØ

CVR-nr: 38644858
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor FBL Revision
Agerbakken 17
5762 Vester Skerninge
DK Danmark
CVR-nr: 39329204
P-enhed: 1023343041

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive engroshandel med førstehjælpsprodukter og blandet varesortiment her ud over samt hermed beslægtet virksomhed.

Udsædvanlige forhold

Ingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2018 udviser et resultat på - 3.147 kr.

Selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på 44.859 kr. og en egenkapital på 39.765 kr.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsperiodens afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Administrationsomkostninger | | -73 | |
| Bruttoresultat | | -73 | -2.864 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | -3.200 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -73 | -6.064 |
| Andre finansielle indtægter | | | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | -3.074 | -1.024 |
| Ordinært resultat før skat | | -3.147 | |
| Skat af årets resultat | | | 0 |
| Årets resultat | | -3.147 | -7.088 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 0 |
| Overført resultat | | -3.147 | -7.088 |
| I alt | | -3.147 | -7.088 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 35.000 | |
| Varebeholdninger i alt | | 35.000 | |
| Andre tilgodehavender | | 9.859 | 9.849 |
| Tilgodehavender i alt | | 9.859 | |
| Likvide beholdninger | | 4 | 88 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 44.863 | 44.936 |
| Aktiver i alt | | 44.863 | 44.936 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -10.235 | -7.088 |
| Forslag til udbytte | | | 0 |
| Egenkapital i alt | | 39.765 | 42.912 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 5.098 | 2.024 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 5.098 | 2.024 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 5.098 | 2.024 |
| Passiver i alt | | 44.863 | 44.936 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret